

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 24/02/17 9:55:38

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 024972 CONTRA 25114 REMISION: 0111994-1

PRODUCTO: ANGULO 6X3/8" 152.4X9.52MM GRADO DE ACERO A572/A572M-06 G50

ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE: DINASTIA, S.A.

PESO TEORICO(KG/MT):22.173 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
323406	.0100	.0280	.0360	.1900	.2700	.0140	.2600	.0800	.0900	.0220	1.0000	.0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO 2"	V-NOTCH JOULES
323406	57,000	79,350	29	

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

323406	TRB01165	TRB01166	TRB01167	TRB01168	TRB01169	TRB01170	TRB01171	TRB01172
--------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------

